
この度は、萬勝商事をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。こちらにご記入の上、

045-662-1669まで FAXをお送りください。 
■ご注文者（ご送付先）情報 

フリガナ お名前 
 

住所 〒    －   
 
 

電話番号  
 
■ご注文内容 
NO 商品名 数量 価格 

1  個 円 

2  個 円 

3  個 円 

4  個 円 

5  個 円 

6  個 円 

7  個 円 

8  個 円 

9  個 円 

10  個 円 

※価格がわからない場合には空欄のままで結構です。 

■備考 ※ご希望・ご要望がございましたらこちらにご記入ください 
 
 
 
 
 
 
 
※ FAXを頂戴してから 3営業日以内に当店からの連絡が無い場合は、FAXが正しく届いていない可能
性がございますのでその際にはお手数ですが、当店までご確認のご連絡をお願い申し上げます。 

※ お急ぎのご注文は FAXをお送りいただいた後、直接お電話でご連絡ください。 

送
信
方
向 

萬勝商事ＦＡＸ注文用紙 

都道 

府県 

【お問合わせ】 萬勝商事 
TEL：045-662-1694 
FAX：045-662-1669 

 
 
〒231-0023 横浜市中区山下町 214 

RIビル B1（中華街西門通り） 

FAX：045-662-1669 
送
信
方
向 


